государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа с. Новый Сарбай

муниципального района Кинельский Самарской области

_______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 13 сентября 2022 года
  №  211-ОД

 В соответствии с  распоряжением КУ МОиНСО  от 05.09.2022 № 186-р и планом  работы
школы, в целях выявленя и развития у обучающихся творческих способностей и познавательного
интереса к изучаемым предметам

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  школьные олимпиады учащихся 4-11 классов с 27 сентября по 27 октября  2022
года.

2. Утвердить график проведения школьного этап ВсОШ. Приложение 1.

3. Классным руководителям обеспечить информирование обучающихся и их родителей
(законных представителей) о возможности принять участие в школьном этапе Олимпиады

 4. Назначить ответственным лицом за выполнение порядка проведения школьного этапа
и участие в окружном этапе ВсОШ учителя  истории  Татаренкову Аделину Сергеевну..

                      Директор  школы: __________________Лукьянова И.Н.

С приказом ознакомлена:

Приложение 1

График проведения школьного этапа ВсОШ.
В 2022-2023 учебном году

Дата проведения Класс  Предмет Ответственный учитель

28 сентября  8-11 Право Татаренкова А.С.

29 сентября
Сириус

7-10 Физика Быкова Д.С.

03 октября

5-11  История Татаренкова А.С.

04 октября  7-11 ОБЖ Якимова Т.В.

6 октября
Сириус

7-10 Химия

Лябина Н.В.

10 октября  5-11 Астрономия Логинова О.С.

13 октября  Сириус 5-11  Биология Лябина Н.В

11октября
12 октября

4-6
7-11

Русский язык  Золотухина Л.В., Комарова Е.А.
Важова С.А.

14  октября 8-11 Обществознание  Татаренкова А.С.

17-18 октября  5-11 Физическая
культура

Якимова Т.В.

19 октября 5-11 Литература  Комарова Е.А., Золотухина Л.В.

20 октября Сириус 4-11 Математика

Быкова Д.С.., Логинова О.С.
Важова С.А.

21 октября   7-11 Искусство

Писарь Р.А..

25 октября 6-11 География

Лябина Н.В.

26 октября 7-10   Английский язык Важова С.М.

27 октября
Сириус

5-10 Информатика Быкова Д.С., Логинова О.С.

		2022-09-20T20:09:01+0400
	Лукьянова И.Н.
	00c36c654bf0d6b046